Desen rog gilt Aelken voirs. nu vijft heuren huijsen ende hoff gelegen int  
Elde aan die kuer deel binnen Schijndel.

Solvit D et mag.ro Goossens pro anno 94, 95, 96, 97, 98.

Solvit mihi totum pro annus mes.

Solvit etiam vicario re annus 1604, 1605, 1606, 1607.

(5 vat rogs).

(Gijb Dirx solvit hoc partonem Dno Andr. vide quaternio pag. 33).

Pro a.rio Catharine Suongen (Siongen) debet vicarie 1 vat rogs                    11  
ex domo et horto cum adiacentibus sitis aent lutteleijndt aan de  
putstegs bij den hoeck quam inhabitavit olim Jan van Doren qui alias  
dicebat Jan van der Brake unus latus Art van Kilsdonck, Corstiaen van  
den Bogart, aliis latus die putstegs finis communibus platea.  
Nota domus est diruta et annota et fundus in culturam redactus  
Solvere consuetuit Geridt die Melter, cuius filiam habuit Delis  
Claessen in uxorem. Lib. Amisi pag. 29.  
(1 vat rog).

Habet vicaria 1 vat rogs ex domo et attinentiis quam inhabitat  
Wilm Janss alias Wilmken op den Dijck. Lib. Amisi pag. 37.

Sacerdos quidam nomine h. geerlijck  
eandum struxit et inhabitavit.

Wilm op ten Dijck heeft mij soe veel geholpen ende vlas gedaen dat wij

met Metken zijn huijsvrouw rekenende anno 91, 12 octobris, ons  
betaelt houden pro annis 88, 89, 90 et 91 purificatio.

Henrixken heer Geerlijx uxor

Gijsberti Voets solvit D. Andreas ut patet in quater. ex lib. eius des-  
trux fol. 36.

Pro a.rio Aleijt Celen ende Wilm Ceelen habet vicaria 1 vat rogs,  
ex quadam petia terre sita aent hermalen unus latus versus eccliam.  
Gerong van Houthum, aliud latus versus hermalen, die hoeve Lijsbeth  
Bollen cum liberis. Solvit alig. Peter van Zontvelt a quo acquisunt  
et solvit Art Theus, post cuius obitum fr. illius Heijn Theus, qui  
obiit anno 1509. Postea emit Jan Vijge, cuius filia (Lib Amisi pag. 58.)  
fuit Anna Aelberts van Deventher huijsvrouw.

Dit vat rogs ende 1 pont heeft h. Andries ontfangen vide quateru ex  
lib. ipsius collect. pag 34.

Anna weduwe Aelberts van Deventher.

Et solvit ut potet lib. And. pag. 455, 392 et dit vat roggen ende pont  
pajiments heeft vuuijt haere hoeve geleghen bij haer huijsken betaelt  
Barbara Paues Wijnants de Os, 1604,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17  
18,19,20.

(1 vat rog, Jan Vijge).

Pro a.rio Henrici van der Aa, 3 maij habet vicaria 2 vat rogs matri-  
cularia 1 vat mensa s.spus. 2 vat, ex agro quodam sito in den born,  
bij die doelen et commenem viambij den meijgrave. Solveve consuevit heer  
Wilm, Gijsbert Jan Voets, Heijn van Dubbelen tector, Dirck Henrick Jacobss  
van den Hoevel, Art Pauwels van Helmont, Jan Artss filius predicti, ab  
hoc emit Switbert Jacobss anno 1588.

lib. Amisi pag. 62 et 165. Littere sunt inter lras. vicarie.

(2 vat rogs)

(... solvit D. Andreaa vide quaternio fol. 35).

Die 2 vaet roggen van h. Bartholomeus erffgl. is betaelt te weten anno  
87,88, nunc Stouken weduwe Jan Goijers Mulder.

Ende Stouken Jan Goijart heeft betaelt 1604, 1605, 6,7,8,9,10,1611.

De septario uno siliginis comende van d'jaergetijt Hilleken Peters  
vide quater. ex D. Andreæ libro conscript. pag. 34.

(2 vat rogs).

Corst Henrixss van der Aa debet soli vicariae 2 vat rogs pro  
a.rio Daniels van den Ecker, 27 junij ex quodam campo sito in  
den born in die boextelsche hoeve van twe morgen.

12

(2 vat rogs). Lib Amisii pag. 85, 164.

Littere divisionis in quibus pro Christiani van der Aa hic campus  
cum onere huius census unius septarii silihum persolvendi obtigit,  
sunt inter ltrs. vicarie.

Peter Thijss, postea Delis cum suis kijnderen Henrix van der Aa.

D. Andree solverunt hanc silihum ut het. in quater. pag. 36.

Solvit mihi de anno 87 et per manus Henrici de Decker de anno 88,  
solvit D et Mgro. Johanni Goossens pro anno 94 et dno. Baltazario  
95, 96 et solvit vidua Henrici Corstiani van der Aa annos 1604, 1605  
1606, 7, 8, 9, 10, 11.

Pro a.rio Willem Vrancken Aleijt sijn huijsvrouw, 5 decembris debetur  
vicarie 1 vat rogs ex domo horto et attinentiis sitis aent Luttel-  
eijnde. Solvere consuerit Alit vidua Willem Vrancken.

Lambert van der Hautart, Grietken Vrancken, tandem filii Willem van  
der Hautart, nunc Lambert van Berzelaer. Deinde Henrick Willems Ver-  
muelen qui habit filiam Lamberti van Berzelaer in uxorem attinis  
domum et agros possedit Tholff Gijsberts.

Lambert van Berzelaer solvit D. Andree vide in quater. pag. 35 et  
in libro aud li pag 440 et 424.

Lambert Jan Willems alias Lambert van Berzelaer debet et 1 pont.

Lib Amisii 93 et 165.

Dit erff gebruijckt Daem Gerits van Gerwen.

Daem Gerits solvit 1 lop. rog. et 1 pont de anno 87, 8, 9, 90, 1.

Solvit mgro Joanni et Baltazari.

(1 vat rogs).

Pro a.rio Wouter van der Locht, 8 martii, debetur vicarie 1 vat rogs  
ex agro dicto die luchtecker sito aent Wijbosch prope viam dictam die  
hulsche stege bij geerborg.

Solvere consuevit Peter Reijner Peterss. Debet idem 1 pont pro a.rio  
8 octobris. Lib Amisii pag 23. Lib Amisii pag 101.

(1 vat rogs).

Lambert van Gerwen legavit vicariee pro suo a.rio (quod signatur 16  
septembris) 2 vat rogs, matriculariae 1 vat, mense s.spiritus 5 vat  
ex agro sito aent Wijbosch op ten wittenacker, quem olim possedit  
Heijn Rutgers alias Heijn Schoemakers. Gijs die Decker, Roeloff van  
Gent, nunc aut. Lambert Peters Eijmerts alias Croll.

Lib Amisii pag. 105 et 164. Testamentum conditum anno 1445, 11  
augusti et est inter ltrs. vicarie.

Solvit anno 87, 8, 9, 90, 1.

Nunc autem Peter Lamberts et solvit de annos 1604, 5, 6, 7, 8.

Quijtgesholden 1610 en 1611, 1612.

Habet vicarie annue 1 vat rogs, 11 aprilis, et 1 pont 3 stuvers  
ex domo et horto tendente a platea ad agros communis qui dicunter  
opt velt unum latus Jan Martens, qui vult vocari, Jan Peters van  
der Hautart, Lib Amisii pag 108.

Heusken Jan Pauwels heeft betaelt 1604, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 3, 4, 5.

Mr. Henrick van Dommelen.

Item debet ad huc libram pro a.rio Pauwels van Gerwen, 11 aprilis,  
lib Amisii pag 108. Solvit D. et Mgr Joanni Goossens 94, 95.

Die kijnder Jan Pauwels,

nu Jan Jan Pauwels et solvit de anno 1604, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1, 2, 3, 4, 5, 6.  
(1 vat rpgs en 1 pont 3 st.).

Pro a.rio Henrici van der Cuijlen, 18 julii, habuit vicaria 1 pont  
et 1 vat rogs, custos 1 vat rogs ex quodam agro sito in den born  
iuxta papenpaijken. Sed Arnoldus Pauli ab Helmont redemit istam  
libram et siliginem mediantibus 24 renensis anno 1571 et ecclesia  
recepit pecunias teneturig. ecclia. solvere vicario 1 pont custodi  
 $3\frac{1}{2}$  st.

(1 vat rogs, redemptum et ecclesia solvit 1 pont.).

13

Habet vicaria 1 mud rogs et 2 solidos ex petia terre arabilis sita  
in parochia de Schijndel aent lutteleijndt inter hereditatem heredum  
quondam Wilielmi van den Nuwenhuijs ex uno latere et inter heredita-  
tem Arnoldi Egen, et hereditatem Godofridi Arnoldi Sweders et solvit  
olim Arnoldus Henrici Egen, deinde tempore dni Andree proles Huberti  
Eegens.

De hoc sunt litt. buscud. facte anno 1449 ultiam junij.

(1 mud rog 2 solidi).

Emond Goritss de Scheper ende Art van Middegael van de erffenisse  
dat Lijn Scheers kijnderen toebehoirt ende 't huijs is afgebrand toebe-  
hoirende Lijn Verweteringe het welck Emond gebruijckt et solvit D.  
Andree een mud rogs . (doorgehaald).

Claes van Gerwen nunc Catharina eius relictia debet vicarie  
1 mud rogge ex petia terre dicta die coelsbrake cum suis  
attinentiis, sitis aent lutteleijndt, possedit olim has heredi-  
tates Peter Jacobs van Haren alias Peter Vercuijlen a quo emit  
Claes van Gerwen.

De hoc sunt ltre. scab. buscud. facte anno 1443, 3 decembris.

De hoc modio sunt etiam littere schabinales schindelensis.

Hunc modium reliquit vicarie D. Conrardus van Driel olim persoon  
deser kercken.

Solvit Catharina de anno 88 purificationis solvit eadem super anno  
89 eenen dicken daelder van 2 gl. 12 st. ende 3 lop. boeckweijts voor  
een halff mud rog.

Solvit anno 90,1 solvit dno Baltazari pro 95,6,7,1604,5,6,7,8,9,  
10,11,12,13,14,15,16,17,18.

Pauwels, Emont en Jacob proles van Rutger Pauwels ende Eijken zijn  
huijsvrouw.

Joost en Metken kijnderen van Mrijken dochter van Rutger ende  
Eijken die bij heur verweckt heeft Henrick Claessen van Middegael  
maritus legitimus hebben gedeijlt anno 1532, 19 octobris in welcke  
deijlinge Pauwels ende Jacob gebruederen kijnderen Rutgers ende Eijken  
voirgen. t'samen te deel hebben gecregeen huijs en hoff onrent drie  
loepensaet lants groot gelegen inde parochie van Schijnle aent luttel-  
eijnt d'een sijde Geridt Jan Geridts, d'ander sijde Daniel van der  
Schoot d'een eijnde Adam Jan Jacobs, d'ander eijnde de gemeijn strate  
ende hier sal Pauwels ende Jacob jaerlijx vuijt gelden eenen sester  
roggen der vicarien van Schijndel ende een pont vicario cum suis  
ende 1 pont pro altari s. Barbare. 14

Littere scab. Schijndelen. sunt inter liieras vicarie.

Desen pacht is heer Andriessen betaelt van Pauwels Rutten ende  
Jacob zijn broeder vide quaternio ex ipsius libris collectum fo.34.  
(2 vat rogs et 1 pont pro vicario et 1 pont pro altari b. Barbare).  
Pauwels Rut Pauwels ende Jacob sijn broer.

Mens S. spus. debet vicario annue in silagine in primis pro a.rio  
Jan Janss de Bije, 11 julij, 1 sester rogge  
(2 vat rogs).

Item pro a.rio Lambert van Gerwen ende Beele zijn huijsvrouw, 16  
septembris, solvit sp. scctus. vicario 1 sester rogge matriculario  
1 vat. Lib A. pag 105.

Solvit est mihi a mense pred. provisoribus per manus Henricks  
Wilm Peters de anno 87 - 4 lop. rogs.

Pro a.rio Petri van de Hautart ende Heijlwich zijn huijsvrouw, habet  
vicaria sola 1 vat rogs solvendum ex eius domo et attinentiis sitis  
in die hautert. Sic notate in libel. D. A. pag. 5 et 33.

Ex eadem hereditate habuit olim vicaria 1 mud rogge quod tempore  
D. Amisii redemptum est, et .. exinde recepti in edificatio domus  
pastoralis impensi ut s te. affirmavit Zibertus Joannis vir grandemus  
(80 annos) qui eo tempore famulus erat D. Amisii anno 1589 die 3 maj  
ad instantia Henrici Roeffen hanc redemptionem affirmavit coram  
Secretario in Schijndel et aliis ut pet. in litris.  
indefactis.

(1 vat rogs).

Pro a.rio Jans de Raet, 2 novembris debet fabrica vicario 1 lop.  
rogs et matriculario 1 lop. lib A. pag 75.  
(fabrica debet 1 vat rogs pro vicario, 1 vat pro matriculario.).

Claes Janss van der Stegen (cuius anniversario est 15 julij) legavit 15  
vicario eenen steen vlas annue ex domo et horto et attinentiis sitis  
aent Wijbosch inter hereditatem Arnt van Kessel alio latus Heijn van  
Hoevel, quam inhabitavit Jan Artss van der Weteringe qui alias dr.  
Jan van Dungen, post hos Gerong Meus Geronss nunc filius Meus  
Gerong Meuss qui elocavit eam Lucas Jan Dirck Meliss.

Lib A. pag 79 et 114. Lucas Jan Dirckss solvit mihi de 1 meo anno  
1 steen vlasch Item de anno 89, item de anno 90 portavit ipsem et  
Lucas. solvit d. Joanni Goossens pro anno 94,96,7.

Nunc solvit Wilhelmus Emundi qui in uxore habet filiam Gerong Meuss.  
et solvit de eius 1604,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15.

(1 steen vlas)

(Desen steen vlas is heer Andriessen altijt betaelt ut affirmat Anna  
Franssen eius famula).

Item in een fransijnen rolle staat onder meer anderen aldus  
Joannes Petri legavit vicario perpetuo in Schijndel sex vasa silih  
mensure de buscoducis solvenda in festo purificationis B. Marie vrgis.  
ex domo et horto et omnibus aliis hereditatibus suis ibidem adiacenti-  
bus sitis iuxta hereditates Henrici de Verdonck cum uno latere et cum  
alio latere iuxta communis platea.

(vi lop. rogs, men vijnt geen leveringe van desen 6 lop. rogs.).

Item vicaria habet een halff lopen raepsaets ex agro sito bij den clooster pat opt velt.

Sovere consuevit olim Art Egens. Wilm Voirtmans, Daem Verspanck, Lijskens filia eius anno 61 solvit D. Andree nunc anno 87 debet Henrick Henrickss van der Cuijlen.

Receptit D. Andreas 87,8,9,90,1 ut pet. in quater, pag. 36.

solvit D. et Mgro. Joanni Goossens pro anno 94.

1604, 1605.

Nu Delis Jan Diercxsen ende heef betaelt de annis 1611,2,3,4,5,6, 1617,8,9,20,1,2,3,4,5,6,7,8,9,30,1,2,3.

(3 vat raepsaet).

Item vicaria habet een vierdeel vat raepsaets ex agro quodam sito aent lutteleijndt bij den vuijlen dijck unus latus heer Gerlijck beneven erffnis Ceel Peters. Olim stetit ibi domus que amota est.

Solvit Peter Daem Voetss, 87,8,9,90,1. Lib A. pag. 55.

Dit hoofken besidt Hilleken de dochter van Peter Damen uxore Jacop Janss alias Rues.

(1 vierdel vat raepsaet).

In libris pagamenti subsequentum a.rior. coir. cedit matriculario 16 quarta pars scet. 2 thuijn et fabrice 2 thuijn. Sed fabrice portionem recepit vicarius in plaetsche van 20 pont ptacons die de fabrijck van outs den vicarius schuldich is, mihi aliud sig.

nate-

SEQUIUTUR EMOLUMENTA ANNIVERSARIORUM ANNOTATA SCDM. ORDINE MENSIMUM 17  
INCIPIENDO A FESTO D. JOANNIS BAPTISTE QUO AD RESIDENTIAM VENI  
ANNO 1587.

Pro a.rio Welt Jan Maessen ende Jenneken zijn huisvrouw ipso die D. Joannis Baptiste, instituto anno 1558, habet vicaria cum suis  $10\frac{1}{2}$  st. 2 pont payements ex bonis sitis opt oetelaer quem inhabitat Roeloff Thielmans, cuius uxor est filia van wijlen Welt Maessen. Solvit pro annis 87,8,9,92,3,4,5,6,.

(Oetelaer, Roeloff Thielens  $1\frac{1}{2}$  pont. Nu Jacob Roel Thielens).

Jacob Roel Thielens heeft betaalt de annis 1604,5,6,7,8,9,10,11,12, 1613,14,15,16,17,18,19,20,21.

Pro comemorat Engbert van Gent ende Ida zijn huisvrouw facienda 26 junii 1 pont patacon lib Amisii pag 66.

27 junij, pro a.rio Daniel van den Ecker en Aleijt zijn huijsvrouw  
habet vicaria sola 1 sester rogs. Solvit Corst van der A.  
Solvit de anno 87.  
(Borne. 1 sester rogs vide supra).

JULIUS

1 julij pro a.rio Claes van Gael ende Merijken zijn huijsvrouw habet  
vicaria cum suis 1½ pont ex domo et hereditate sitis in Gestel  
quem inhabitat Ariaen Henrixss. Habuit in uxore Mariam filiam van  
Heeskēn dochtere Claessen van Gael. Sic D. Rutgerus annotavit ex  
relatu petri gerits van den ecker.  
(Ariaen Henricx tot Gestel. 1½ pont).

3 julij, pro a.rio Rutger Roverss qui dicitur alias Rutger Janssen  
van den Born habet vicaria cum suis 1 pont ex domo et horto cum  
attinentiis sitis in d'Elschot inde laristraet iuxta valuam in die  
helle, quem possedit Dirck Jan Lucas Schoenmakers nunc Henrick  
Dirck Schoenmakers filius. Lib A pag 58 arior. 72.  
Solvit pro annis 87-96. 1604-1619.  
Legavit idem fabrica 1 quart wijns testamentum est inter lras. vicarie  
conditum anno 1489.  
(Elschot. 1 pont Henrick Dirck Schoenmakers).

Conmerat Jan Schijndelman, Ida zijn huijsvrouw.

4 julij, pro a.rio Gerit Marten Scholss, Gertruijt zijn huijsvrouw  
Marten Scholl, habet vicaria 1 pont lib arior. Amisi pag 74 et in  
charta inserta.

5 julij pro a.rio Elizabeth Heijnen cum parentibus debet vicariae cum  
suis 1 pont ex quadam parva petia terrae sita aent lutteleijndt in  
den haek, later al, iuxta hereditate Hubert Eegenss solvere consuerit  
Gijsken Eegens lib A pag 95.  
(1 pont liberi Gijskens Egens).

Idem nontante debere 2 pont pro a.rio 13 aprilis Art van der Hagen  
ende Aleijt zijn huijsvrouw ex duabus parvis petiae terrae sitis aent  
lutteleijndt iuxta hereditates Huberti Eegenss. Solvere consuerit ex  
suis hereditatibus Gijsbert Art Egens alias Gijbken Egens, obiit anno  
1508 nunc Wilm Gijsbertss. Lib A pag 94.  
(2 pont Wilm Gijsberts Egens. Wouter Janss van Dinter alias Weijtgen  
Scrijvers).

6 julij a.rio Gertruijt Thijsken van der Weteringe begine ten bosch  
ende Catharine Henrick Voets dochter oijck beghijne haer nichte.  
Pro isto a.rio solvent D. Andree, Henrixken Gijsbert Voets dochter  
1 pont et Dirck Pauwels Vreijssen wonende in de helle oft in de  
buender oijck 1 libra. Lib A pag 132, 74, 114, 115.  
(1 pont Henrixken Gijsbert Voets dochter ende Dirck Pauwels Vreijssen).

7 julij a.rio Anthonis Geritss van Casteren pro quo vicarius cum suis  
habet 1 pont ex domo horto et attinentiis quondam Henrici van den  
Mortel sitis cum uno fine et latere ad hereditates Gerit Coenen cum  
alio latere et fine bij die gemeijn strate legavit Thonis Gerits van  
Casteren alias Thonis van den Broeck. Geridt Thonis. Lib A pag 122.  
(1pont Gerit Thonis van den Broeck).

8 julij a.rio Jan van den Bogart, Lucas Houbraken.

9 julij pro a.rio Geridt Dirx cum suis habet vicarius cum suis 1 pont  
ex domo et attinentiis sitis aent lutteleijndt in oppositum van den  
schoot quem quondam fuit Gerardi Dirxss Dem. Zegeri de Cuijper unum  
latus Rut Rovers. Solvit olim Art van Middegael, Claes Delis, Claes  
Laen, pro nunc Rut Goossens van den Wou, qui habet filia Nicolai in  
uxore.

Lib A pag 3 et a.rrior pag 74.

Nunc maritum dochter Rut Goossens huijsvrouw Jan Diric Roelofs alias  
scrijvers.

(1pont Rut Goossens van den Wou. Solvit 92).

11 julij pro a.rio Jan Janss de Bije habet vicaria 2 vat rogs.  
Matricularia 1 vat. Solvit Mensa S. Spiritus ut supra. Lib A,  
anni.rior pag 74.

13 julij a.rio Claes Verbest ende Margriet zijn huijsvrouw.

15 julij Claes Janss van der Stegen, legavit vicario eenen steen vlas.  
Solvit Gering Meus Geringss ut supra 87,8,9,90,1.  
Willem Emonts solvit 1604-1615.

17 julij pro a.rio Jan Dirck Michielss, Dirck de soon, solvitur vicario  
cum suis 1 pont ex hereditate sita aent Wijbosch, benefen Art Jans  
Vercuijlen tegenover der capelle. Solvit Jan Dirck Michielss.  
Betaelt anno 92. Solvit D et Mr Joannis Goossens anno 94, 96.  
Solvit Lambertus leuiz eius in templo de anno 1604-1615; 1618-1621.  
(1 pont Jan Dirck Michielss).

18 julij a.rio Henrick van der Cuijlen pro quo solvit fabrica  
vicario 1 pont matricularia  $\frac{1}{2}$  pont ex pecunia quam accepit ab  
Arnoldo van Helmont pro redemptione septarii silih. vuijten papen  
pat. Lib A pag 133.

(1 pont vica.  $\frac{1}{2}$  pont mric. Ecclesia.).

19 julij a. rio Thomas van der Heijden habet vicaria 1 pont vuijt 20  
eenen kempken gelegen bij den onderstal, vide lib And. 461, 419,409

eertijts cum onere isius lib. presolvende gecocht van den kijnderen  
Jacob Heijtkens bij Anna weduwe Jans Vercuijlen, vide lib And pag 397,  
quem exoluit D And deinceps solvit Elizabet eius filia uxor van Art  
Reijner Peters, nunc aut debet Jan Arts alias Broeren predictor. filius.  
Solvat mihi anno 91, 10 maij de annis 87-94.

Nu betael Gisbert Rijckaerts et solvit de annis 1607-1620.